ANCONA
(Urbino)
Italy

MSC SINFONIA: VYCHODNE STREDOMORIE

= MSC

CRUISES

FREE WIFI

PONUKA S INTERNETOVYM BALICKOM V CENE

17.06.-24.06.2017 > 24.06.-01.07.2017 > 01.07.-08.07.2017 > 08.07.-15.07.2017 » 15.07.-22.07.2017
»22.07.-29.07.2017 » 29.07.-05.08.2017 » 05.08.-12.08.2017 » 12.08.-19.08.2017
»19.08.-26.08.2017 » 26.08.-02.09.2017

SPLIT

Mediterranean Sea

Croatia
® DUBROVNIK

od € 849

na osobu

MYKONOS

QSANTORINI

Kajuta Kategorie

10.06.; 17.06. 01.07. 08.07.;15.07. 22.07.;29.07. 05.08.

Vnitfni  Bella
Fantastica

Vnéjsi Bella
Fantastica

Balkéon Fantastica
Suita Fantastica

3./4. Dospéli od:
3./4. Dité 02- 11 let
3./4. Dité 12- 17 let

24.06

849
899

949
1049

1199
1349

429
ZDARMA
149

Cena za osobu v Euro

899
949

999
1099

1249
1399

449
ZDARMA
249

26.08.

949
999

1049
1149

1299
1449

479
ZDARMA
249

19.08.

1049
1099

1149
1249

1399
1549

529
99
249

12.08.

1099
1149

1199
1299

1449
1599

549
99
249

s
w

Den Pristav Zemé Pfijezd Odjezd
1 Benatky Italie - 17:00

2 Split Chorvatsko 08:00 18:00
3 na mofi

4 Santorini Recko 09:00 15:00
4 Mykonos Recko 20:00 -

5 Mykonos Recko - 02:00
6 Dubrovnik Chorvatsko 13:00 19:00
7 Ancona Italie 10:00 18:00
8 Janov Itdlie 08:00 -

Na poZiadanie autobusovd doprava z Viedne a spat za € 135 na
osobu alebo sprostredkovanie parkovania pri vlastnej doprave

Sluzby v cene:

Internet Streamer paket: PIny pristup pro aZ 4 zariadenia (socialne
siete, chat aplikacie, e-mail a surfovanie na internete, vratane audio
a video streamingu), s maximalnou Sirkou pasma.

Limit 410 MB za den / 1800 MB za plavbu.

BELLA: prémiovy bufet 20 hodin denne, plna penzia, bazény, fitness
asportové zariadenia, divadelné predstavenia, zdbava pre deti, atd

FANTASTICA: Bella sluzby + ranajky v kajute zdarma, moznost
zmeny datumu plavby, 50% zlava na fitness s osobnym trenérom,
atd

Sluzby, které nejsou zahrnuty v cené:

Pfijezd a odjezd e fakultativne exkurzie e servisny poplatok e
sprepitné v baroch na palube ¢ osobné vydaje ® vstup do Spa,
masaze, saldn krasy e kasino, videohry, fotograf e telefon
zdravotné sluzby e cestovné poistenie

Zmeny vyhradené. Ponuka plati pre obmedzeny pocet kajut.





